
UCHWAŁA NR XVLIII/364/2022 
RADY GMINY MIETKÓW 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

w sprawie ustalenia dopłat do taryf zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie gminy Mietków 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r.  poz 
559 ze zm.)  w związku z art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r.  o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U.  z 2020 poz. 2028 ze zm.)  Rada Gminy Mietków uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się dopłatę dla odbiorców usług  zbiorowego odprowadzania ścieków wg taryfy dla gospodarstw 
domowych z terenu gminy Mietków w wysokości 4 zł do 1 m3 ścieków. 

§ 2. Traci moc Uchwała Rady Gminy Mietków nr XXXV/237/2021 z dnia 26 listopada 2021 r. w sprawie 
ustalenia dopłat do taryf zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie gminy Mietków. 

§ 3. 1. Dopłata, o której mowa w §1 przekazywana będzie Zakładowi Gospodarki Komunalnej w Mietkowie po 
przedłożeniu przez Zakład rozliczenia za faktycznie odprowadzone ścieki razem ze zbiorczym zestawieniem 
w miesięcznych okresach rozliczeniowych.  

2. Zakład Gospodarki Komunalnej w Mietkowie pobiera opłaty za zaopatrzenie w wodę i odprowadzanie 
ścieków od odbiorców wody i dostawców ścieków objętych dopłatami w wysokości pomniejszonej o stawkę 
dopłat. 

§ 4. Źródłem pokrycia zobowiązań będą środki finansowe z budżetu gminy Mietków. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 roku. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Helena Artymowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0FDD334-2AE6-41AF-9233-9A1750117EB0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


